熊本県医師会医学講座開催ご案内

(日本医師会生涯教育講座 1.5単位)
(取得カリれラムコード :12 地域医療 1.5単位)

今般、下記のとおり医学講座を開催いたすことになりました。

つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、奮ってご出席下さいますよう
お願いいたします。

令和 7年 12月

熊本県医師会長

人吉市医師会長

会員各位

1。 日 時 令和 8年 2月 6日 (金)午後 7時

2.場 所 人吉市医師会館
人吉市南泉田町 72の 2 TEL0966-22-3065

3.主 催 熊本県医師会
人吉市医師会

4.講 演

「 日本で一番赤ちゃんが産まれる病院の今

～小児科医の立場から～ 」
社会医療法人愛育会福田病院

副総病院長

二 渕  浩 先生

初

宏日手↑

田

永

福

友

記